na náhradu škody, která jí tím vznikla. 

5. Strany dohody se dohodly, že v případě: 

a) porušení kterékoliv smluvní povinnosti Dodavatele stanovené v Článku II. odst. 1. této Dohody je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč {slovy: 
patnáct tisíc korun českých), 

b) nedodržení termínů dodání Zboží Dodavatelem dle příslušné dílčí objednávky je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každý den prodlení v dodání Zboží. 

6.